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ULK on hoone katusele paigaldatav kandilise ühendusega 
õhuvõtuotsik, mis on loodud taluma Põhjamaade keerulisi 
ilmastikuolusid.

•	 Väga hea sademetekindlus
•	 Jäik konstruktsioon
•	 Optimaalne rõhukadu
•	 Madal müratase
•	 Originaalne disain
•	 Magnelis® teraslehest (keskkonnaklass C4)
•	 Standardmõõdud
•	 Lihtne paigaldada
•	 Veekindel ja ohutu paigaldus

Kasutus
ULK on projekteeritud tööks keerulistes ilmastikutingimustes. Tänu oma labürintkonstruktsioonile tagab 
õhuvõtuotsik väga hea sademetekindluse (vihm, lumi, rahe) ka tormiste ilmadega (tuule kiirusel kuni 25 m/s).

Kiirvalikugraafik

Materjal ja mõõdud
ULK on valmistatud tsink-magneesium pinnakattega teraslehest Magnelis® (ZM310). Eritellimusel võimalik 
valmistada ka happekindlast terasest (AISI 316L) või pulbervärviga viimistletuna (RAL-värvid).
ULK-õhuvõtuotsikut valmistatakse erinevate mõõtmetega kandilistele õhuvõtusüsteemidele. Seadme mini-
maalmõõtmed on 300×300×500 mm ning suurim mõõt on 2100×2100×2000 mm. Eriprojektina on võimalik 
valmistada ka suuremate mõõtmetega õhuvõtuotsikuid.
Standardina on ULK varustatud E30 profiiliga kandilise toruga ühendamiseks.
Õhuvõtuotsikut on võimalik tellida veepleki liitega (KL).
Alates mõõdust 800×800 mm on õhuvõtuotsik varustatud tõstekonksude ja -aasadega.

ULK õhuvõtuotsik
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Nimimõõt
A×B×H (mm)

A/B
(mm)

E/F (mm)
R×S
(mm)

H
(mm)

Kaal
(kg)

Vaba 
pind
(m²)

Õhuhulk (l/s)

MKL
i=50 mm

MKL
i=100 mm Min max

300×300×500 300 400 500 625 500 31 0,161 200 425
400×400×600 400 500 600 625 600 32 0,193 300 500
500×500×800 500 600 700 775 800 39 0,405 400 1050
600×600×900 600 700 800 925 900 57 0,621 650 1600
700×700×1100 700 800 900 925 1100 77 0,759 800 2000
800×800×1200 800 900 1000 1075 1200 84 1,049 1100 2700
900×900×1400 900 1000 1100 1225 1400 116 1,482 1400 3900

1000×1000×1500 1000 1100 1200 1225 1500 144 1,588 1500 4200
1100×1100×1700 1100 1200 1300 1375 1700 159 2,112 1900 5400
1200×1200×1800 1200 1300 1400 1525 1800 194 2,568 2200 6600
1300×1300×2000 1300 1400 1500 1525 2000 232 2,853 2400 7300
1400×1400×2000 1400 1500 1600 1675 2000 236 3,221 2700 8000
1500×1500×2000 1500 1600 1700 1825 2000 268 3,589 2800 8700
1600×1600×2000 1600 1700 1800 1825 2000 292 3,589 2900 8800
1800×1800×2000 1800 - - 2125 2000 331 4,325 3400 10100
2000×2000×2000 2000 - - 2285 2000 360 4,693 3600 10900
2100×2100×2000 2100 - - 2425 2000 397 5,061 3800 11600

Parima veekindluse saavutamiseks soovitame ULK õhuvõtuotsikut koos veepleki liitega (KL), mis sobib paigal-
damiseks otse MKL-katuseläbiviigu peale.

ULK veepleki liitega õhuvõtuotsik ja MKL katuseläbiviik vihmapleki kraega
MKL katuseläbiviik 50 mm isolatsiooni korral

ULK 
nimimõõt 
A×B×H

KL ühendusliit-
miku mõõt

ExF
(mm)

MKL (i=50 mm)
MKL+KL
Nimimõõt

(N×M KL-ExF)

NxM
(mm)

300×300×500 450x450 MKL 400x400 KL-450x450 395x395
400×400×600 550x550 MKL 500x500 KL-550x550 495x495
500×500×800 650x650 MKL 600x600 KL-650x650 595x595
600×600×900 750x750 MKL 700x700 KL-750x750 695x695
700×700×1100 850x850 MKL 800x800 KL-850x850 795x795
800×800×1200 950x950 MKL 900x900 KL-950x950 895x895
900×900×1400 1050x1050 MKL 1000x1000 KL-1050x1050 995x995

1000×1000×1500 1150x1150 MKL 1100x1100 KL-1150x1150 1095x1095
1100×1100×1700 1250x1250 MKL 1200x1200 KL-1250x1250 1195x1195
1200×1200×1800 1350x1350 MKL 1300x1300 KL-1350x1350 1295x1295
1300×1300×2000 1450x1450 MKL 1400x1400 KL-1450x1450 1395x1395
1400×1400×2000 1550x1550 MKL 1500x1500 KL-1550x1550 1495x1495
1500×1500×2000 1650x1650 MKL 1600x1600 KL-1650x1650 1595x1595
1600×1600×2000 1750x1750 MKL 1700x1700 KL-1750x1750 1695x1695

 RxS

  AxB  5
0 

 H
 

E30 
profiil

 RxS

  AxB 
 ExF  5

0 
 H

 

Katuseläbiviigu 
ühendus (KL)

NORDroof   |   ULK

 H
 

NxM
i AxB

(E-5)x(F-5)
25



www.etsnord.ee14 RDT-008-0923

®

ULK õhuvõtuotsik koos veepleki liitega ja MKL katuseläbiviik
MKL katuseläbiviigu 50 mm isolatsiooni korral

ULK 
nimimõõt 
A×B×H

ExF
(mm)

MKL (i=50 mm)
MKL

nimimõõt
(N×M)

NxM
(mm)

AxB
(mm)

300×300×500 400×400 MKL 400×400 395x395 300x300
400×400×600 500×500 MKL 500×500 495x495 400x400
500×500×800 600×600 MKL 600×600 595x595 500x500
600×600×900 700×700 MKL 700×700 695x695 600x600
700×700×1100 800×800 MKL 800×800 795x795 700x700
800×800×1200 900×900 MKL 900×900 895x895 800x800
900×900×1400 1000×1000 MKL 1000×1000 995x995 900x900
1000×1000×1500 1100×1100 MKL 1100×1100 1095x1095 1000x1000
1100×1100×1700 1200×1200 MKL 1200×1200 1195x1195 1100x1100
1200×1200×1800 1300×1300 MKL 1300×1300 1295x1295 1200x1200
1300×1300×2000 1400×1400 MKL 1400×1400 1395x1395 1300x1300
1400×1400×2000 1500×1500 MKL 1500×1500 1495x1495 1400x1400
1500×1500×2000 1600×1600 MKL 1600×1600 1595x1595 1500x1500
1600×1600×2000 1700×1700 MKL 1700×1700 1695x1695 1600x1600

MKL katuseläbiviigu 100 mm isolatsiooni korral

ULK 
nimimõõt 
A×B×H

ExF
(mm)

MKL (i=100 mm)
MKL

nimimõõt
(N×M)

NxM 
(mm)

AxB
(mm)

300×300×500 500x500 MKL 500×500 495x495 300x300
400×400×600 600x600 MKL 600×600 595x595 400x400
500×500×800 700x700 MKL 700×700 695x695 500x500
600×600×900 800x800 MKL 800×800 795x795 600x600
700×700×1100 900x900 MKL 900×900 895x895 700x700
800×800×1200 1000x1000 MKL 1000×1000 995x995 800x800
900×900×1400 1100x1100 MKL 1100×1100 1095x1095 900x900
1000×1000×1500 1200x1200 MKL 1200×1200 1195x1195 1000x1000
1100×1100×1700 1300x1300 MKL 1300×1300 1295x1295 1100x1100
1200×1200×1800 1400x1400 MKL 1400×1400 1395x1395 1200x1200
1300×1300×2000 1500x1500 MKL 1500×1500 1495x1495 1300x1300
1400×1400×2000 1600x1600 MKL 1600×1600 1595x1595 1400x1400
1500×1500×2000 1700x1700 MKL 1700×1700 1695x1695 1500x1500
1600×1600×2000 1800x1800 MKL 1800×1800 1795x1795 1600x1600

Lisateavet MKL katuseläbiviigu ülemineku ja erinevate isolatsioonivõima-
luste kohta vaata MKLi tootelehelt.
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Tehnilised andmed
Rõhukadu – õhuhulk – õhuvõtt
ULK-õhuvõtuotsiku sissepuhke õhu kiirus seadme otspinnal ei tohi ületada 0,6 m/s ja õhu kiirus vabal pinnal 
kohal ei tohi ületada 2,6 m/s. Kiirus kanalis ei tohi ületada 6 m/s.

Erisuuruste korral saab toote mõõdud arvutada alljärgneva valemi abil. Erisuuruste korral konsulteerida 
müügiesindajaga.

Valem erisuuruste arvutamiseks:
Maksimaalne õhuhulk [l/s] = ((R[m] × H [m]  × 2) + (S [m] × H [m] × 2)) × 0,6 [m/s] ×1000

ULK 600×600-900
((0,925*0,9*2)+(0,925*0,9*2))*0,6*1000 = 1998 l/s
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Kiirus kanalis (m/s)
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Markeerimine

Tähis

Materjal
Standardmaterjal Magnelis® (ZM310), markeerimata
H - happekindel teras (AISI 316L)

Kanali mõõt A×B

Kõrgus H

Kanaliühendus
KL-E×F - katuseläbiviigu ühendusmõõt (KL)
E30 - europrofiil 30 mm (A×B kanaliühendus)

RAL
RAL-värvikood, kui värvitud

Õhuhulk l/s

Näidis: 	ULK 700×500-600-KL-900×700 õhuvõtuotsik katuseläbiviigu ühendusega
	 ULK 700×500-600-KL-900×700-RAL7000 õhuvõtuotsik katuseläbiviigu ühendusega (värvitud)
	 ULK 700×500-500-E30 õhuvõtuotsik E30-profiiliga

ULK    -    H          A×B    -    H    -    KL-E×F    -    RAL XXX    -    q
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